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Orientering fra Bestyrelsen Oktober 2011 
    
Informationer, referater fra bestyrelsesmøder og kommende aktiviteter kan ses på 
foreningens hjemmeside www.enighed.dk og på opslagstavlen i klubhuset. - Hvis 
du ikke vil føle dig agterudsejlet, skal du følge med her! 
 
Bådoptagning 
Bådene tages op i to hold: lørdag den 29. okt. og lørdag den 5. nov. Alle skal skrive 
sig på de lister, der hænger på opslagstavlen senest den 16. oktober. Princippet er: 
FØRST OP - SIDST I eller SIDST OP - FØRST I. Bådene inden for porten og midt på 
pladsen skal være klar til at komme i vandet inden den 15. april. På opslagstavlen i 
klubhuset vil der ca. den 27. oktober blive ophængt en oversigt med placering af 
bådene og en liste med ca. tidspunkt for optagning. (Kontaktperson: Pladsmand, Kay 
Nylander) Husk! bådene skal være rigget af inden den dag de skal op – ikke 
samme dag.  
 
Bådstativ og klodslag skal være klar på pladsen. Klubbens tilgodehavende skal 
være betalt og endelig: vi hjælper hinanden! 
 
Både der ikke skal op, eller anbringes andre steder, skal noteres på en anden liste. 
Både, der bliver i vandet, skal samles inderst på vore pladser og i øvrigt have 
monteret bimåler til aflæsning af strømforbrug. (Kontaktperson: Bent Schultz) 
 
Både der bliver i vandet skal være registreret med vinterplads. De skal jævnligt 
være under ejernes opsyn og tilsluttet el-måler, hvis der er strømtilslutning. 
 
HUSK! Torsdag den 27. oktober er der Ekstraordinær generalforsamling kl 
19.00 og Ordinær generalforsamling kl. 19.30. 
 
Leje af klubhuset 
Al brug af klubhuset både leje til private fester og foreningsaktiviteter skal aftales 
med Peter Rasmussen på tlf. 39 27 32 98 eller mobil 20 69 23 14. Ved leje af huset 
skal der træffes en aftale og huset er først lejet, når leje + depositum er betalt.   
 
Aktivitetskalender  
I 2012 har sejlforeningen 125 års jubilæum, som vi vil fejre med en kæmpe fest 
lørdag den 16. juni. Bestyrelsen efterlyser interesserede medlemmer der vil deltage i 
forberedelserne og det praktiske arbejde omkring arrangementet.  
Desuden er der i halvårskalenderen afsat nogle datoer, til juletræ – eller julehygge, 
fastelavn mv. Klubaktiviteter vi håber, der vil være tilslutning til, både at der er 
medlemmer der vil stå for og mange vil deltage i. Også fint, hvis nogen vil arrangere 
klubaftener i løbet af vinteren. 
 
KAJAKKER der opbevares i kælderen eller på pladsen skal være registreret hos 
kassereren og forsynet med TYDELIGT navn og telefonnummer på ejeren.  
 

- bestyrelsen 


